GARINETE DO VEREADOR

arvêõio da Saúde
Ixhr.—uun.-nª—u l'ª'." Dexaciaent : És )

Chh) ee

N mal t cm

FA

INDICAÇÃO Nº: /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo senhor Protocolo sob nº a1

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

EV os /parza/14:02
Prezado Senhor, A

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

SOLICITO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA RUBI PRÓXIMO AO NÚMERO 31, BAIRRO

COLINA.

Justificativa

A indicação se faz necessária, pois o local citado acima encontra -se com buracos causando

transtornos aos moradores, por motivo da intervenção feita pelo SAAE.

Mariana,06 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

'.n

ªZ,ôO&Z
(